PLANILHA DE ORGAMENTO PREVIO

PROPOSTA | PROPOSTA | PROPOSTA PRECOS PRECOS PRECOS
ITEM | CATMAT | COD. GRP OBJETO UN. | QUANT. R:"?ER:EAN%A VALOR TOTAL uxﬁrL/?RRIo AO PE AO PE AO PE B:g:gogE B:;l:goI;E ORCADOS ORCADOS ORCADOS
075/2025 | 075/2025 | 075/2025 PELA SECULT | PELA SECULT | PELA SECULT
AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELETRICA, O’NEAL 0CG200,
DO TIPO COMBO, COM POTENCIA MINIMA DE METEORO SPACE
1 1218 60942 | 50 WATTS RMS, ALTO-FALANTE MINIMO DE | un 4 GUITAR 50, R$ 6.019,48 R$ 1.504,87 | R$1.47500 | R$1.479,60 | R$ 1.560,00
10 POLEGADAS, COM 2 CANAIS E STANER SHOUT
EQUALIZAGAO DE 3 VIAS. BIVOLT. 215G
CABO AUDIO BLINDADO MONO COM VENTION. MxXT
2 14943 60959  |CONECTORES P2 X P10 MACHO. MINIMO DE 3| un 2 pMAAAal R$ 103,10 R$ 51,55 R$ 49,80 R$ 52,00 R$ 52,84
METROS DE COMPRIMENTO.
ROXTONE
CABO BLINDADO XLR COM CONECTORES SMXX200L3, MXT
3 14943 60960 MACHO X FEMEA. MINIMO 1 METRO DE un 49 CANON M X R$ 2.054,57 R$ 41,93 R$ 39,00 R$ 41,90 R$ 44,90
COMPRIMENTO. CANON F,
HAYONIK
LANDSCAPE HB2
DIRECT BOX PASSIVO, 1 ENTRADA E 1 SAIDA HOTV\E;EE(DQ%\‘IVE'
4 19124 60970 P10 DESBALANCEADA, MAIS 1 SAfDAXLR | un 4 By AN R$ 804,08 R$ 201,02 R$ 196,00 R$ 193,60 R$ 213,46
600 OHMS BALANCEADA. CHASSI DE METAL. e AN o
DBP1
GUITARRA ELETRICA, COM CORPO EM
BASSWOOD/TILIA, BRACO COM TENSOR, 6 TAGIMA
CORDAS E MINIMO 22 TRASTES, TARRAXAS STRATOCASE x
5 8411 60980 BLINDADAS, COM 2 OU 3 CAPTADORES, un 2 e SouteR 2| R$ 263642 R$ 1.318,21 R$ 978,00 R$ 978,62 R$ 1.998,00
CHAVE SELETORA DE CAPTADOR E OO et
CONTROLES DE VOLUME E TONALIDADE.
GARANTIA MINIMA DE 06 MESES
LENTE PARA CAMERA FOTOGRAFICA 35MM - CANON RF 35MM
DISTANCIA FOCAL DE 35MM E ABERTURA F/1.4 L VCM
6 600701 62799 | N O ToEAL PARA FOTOS Com | U 1 M oM, | R$13.155,67 | R$13.155,67 | R$12.190,00 | R$13.400,00 | R$ 13.877,00
BAIXA LUZ E FUNDO DESFOCADO. EQUIVALENTE
LENTE PARA CAMERA FOTOGRAFICA 70-
200MM - ZOOM VERSATIL DE 70 A 200MM E CANON RF 70~
7 600727 62800 ABERTURA CONSTANTE F/2.8, IDEAL PARA |  un 1 200MM F/2.8L1S |  R$ 20.849,33 R$ 20.849,33 | R$19.690,00 | R$ 20.800,00 | R$22.058,00
CAPTURAR EVENTOS COM ALTA NITIDEZ USM
MESMO EM BAIXA LUZ.
MAQUINA DE FUMACA RGB, POTENCIA ~
MINIMA 1000W, CONTROLE REMOTO COM E H e
8 16887 60987 SEM FIO, TENSAO 220V. ACOMPANHAR 10 | un 2 LMo ke | Rs 1.481,36 R$ 740,68 R$ 720,00 R$ 729,83 R$ 772,20
LITROS DE FLUIDO NEUTRO SEM GLICERINA LoMINOS SMOKE
PROPRIO PARA MAQUINA DE FUMACA. [
MESA DE SOM, COM EFEITOS, MINIMO DE 06 ioslg’égvﬁf
CANAIS COM AJUSTES INDIVIDUAIS. .
9 9608 60989 | EountIsADOR. BIVOLT. CONEXAO U, XLR,| " 6 SOUNDCRAFT R$ 7.198,02 R$1.199,67 | R$1.000,00 | R$1.299,00 | R$ 1.300,00
P10, RCA. GARANTIA DE 12 MESES. P




10

290169

62783

MICROFONE DE LAPELA SEM FIO DIGITAL -
TIPO TRANSMISSOR E RECEPTOR. SISTEMA
DE MICROFONE SEM FIO COMPACTO E
PROFISSIONAL, COM TRANSMISSAO DIGITAL
DE 2,4 GHZ, COMPOSTO POR PELO MENOS
01 TRANSMISSOR (COM MICROFONE
EMBUTIDO) E 01 RECEPTOR. O
TRANSMISSOR DEVE POSSUIR MICROFONE
INTERNO OMNIDIRECIONAL, COM OPGAO DE
ENTRADA P2 (3,5 MM) PARA MICROFONE DE
LAPELA EXTERNO, E CAPACIDADE DE
GRAVACAO DE AUDIO INTERNA COM
MEMORIA INTEGRADA (MINIMO DE 14
HORAS). O RECEPTOR DEVE CONTAR COM
SAIDA DE AUDIO P2 (3,5 MM), VISOR OLED
COM CONTROLE DE GANHO E

_ CONFIGURACOES, E CONEXAO COM
CAMERAS DSLR/MIRRORLESS, GRAVADORES,
CELULARES OU COMPUTADORES. ALCANCE
OPERACIONAL MINIMO DE 200 METROS (EM
AREA ABERTA E SEM INTERFERENCIA), COM
BAIXA LATENCIA E TRANSMISSAO ESTAVEL.
AMBOS 0S MODULOS DEVEM POSSUIR
BATERIAS RECARREGAVEIS INTEGRADAS,
COM AUTONOMIA MINIMA DE 5 HORAS POR
MODULO, E CARREGAMENTO VIA ESTOJO
DEDICADO COM BATERIA EMBUTIDA,
OFERECENDO NO MINIMO 15 HORAS DE USO
TOTAL. DEVE ACOMPANHAR ESTOJO DE
CARREGAMENTO E TRANSPORTE, CABOS
PARA CONEXAO COM CAMERA (TRS),
CELULAR (USB-C, LIGHTNING), MICROFONES
DE LAPELA EXTERNOS (SE COMPATIVEL),
ADAPTADORES, CLIPS, PROTETORES DE
VENTO (DEAD CATS) E MANUAIS.

un

DJI MIC (MODELO
COM 1TX + 1RX
OU 2TX + 1RX),

OU SIMILAR.

R$ 3.502,66

R$ 1.751,33

R$ 1.700,00

R$ 1.705,00

R$ 1.849,00

11

907

62724

PROJETOR MULTIMIDIA - TECNOLOGIA: 3LCD
_OU DL; LUMENS DE BRILHO EM CORES:
MINIMO 5000 (CINCO MIL) LUMENS, LUMENS
DE BRILHO EM BRANCO: MINIMO 5000
(CINCO MIL) LUMENS, CONFORME NORMAS
1SO 21118 E/OU IDMS, RESOLUGAO DE
ASPECTO NATIVA: 16:9 OU 16:10
(WUXGA), RESOLUGAO: 1920X1080 (FULL HD
WIDESCREEN) OU 1920X1200
(WUXGA), RESOLUGAO DE CONTRASTE:
MINIMO 15.000:1, COR DO DISPLAY: 30
BITS, MODO DE PROJEGAO: FRONTAL,
FRONTAL/TETO, TRASEIRO E
TRASEIRO/TETO, TAMANHO DA IMAGEM:
30"~300" OU SUPERIOR, FONTE DE LUZ:
LAMPADA (COM VIDA UTIL ESTENDIDA) OU
LASER, POTENCIA DA FONTE DE LUZ: ACIMA
DE 310W (QUANDO APLICAVEL, PARA
PROJETORES A LAMPADA), PROPORGAO DE
ZOOM: MINIMO 1.3:1 (PREFERENCIALMENTE
1.6X OU MAIS, PARA MAIOR FLEXIBILIDADE
NA INSTALAGAO), AJUSTE DE KEYSTONE 2D:
HORIZONTAL E VERTICAL,
APROXIMADAMENTE 30° OU MAIS, AJUSTE
DE LENS SHIFT: VERTICAL E/OU
HORIZONTAL (PARA MAIOR FLEXIBILIDADE
DE INSTALAGAQ SEM DISTORGAO), ALTO-
FALANTE: MINIMO 10W (10WX1) DE
POTENCIA, COMPATIBILIDADE DE VIDEO:
NTSC, PAL E/OU SECAM, QUANTIDADE DE
PORTAS HDMI: MINIMO 2 (DUAS),
PREFERENCIALMENTE HDMI 2.0 PARA
COMPATIBILIDADE 4K, INTERFACE USB: SIM
(PARA VISUALIZAGAO DE ARQUIVOS E/OU
ALIMENTAGAO)CONECTIVIDADE ADICIONAL:
WI-FI INTEGRADO OU COMPATIBILIDADE
COM ADAPTADOR WI-FI, HDBASET (PARA
TRANSMISSAO DE LONGA DISTANCIA VIA
CABO DE REDE)

un

60

EPSON,

INTELBRAS, ACER,

MULTILASER E
BENK

R$ 119.026,20

R$ 1.983,77

R$ 1.401,30

R$ 2.200,00

R$ 2.350,00

12

1218

62074

Correia para violdo, contrabaixo ou
guitarra, minimo 5cm de largura,
comprimento ajustavel de 85 a 150cm

un

R$ 78,14

R$ 39,07

R$ 37,32

R$ 59,90

R$ 20,00

13

1218

63391

Encordoamento para violdo, de nylon,
tens&do média, 06 cordas

Jogo

20

R$ 1.123,20

R$ 56,16

R$ 45,00

R$ 83,48

R$ 40,00

14

1218

62075

Encordoamento para guitarra, Revestido
em niquel, .010, 06 cordas

Jogo

R$ 294,35

R$ 58,87

R$ 57,00

R$ 69,00

R$ 50,62




Encordoamento para Contrabaixo,

15 1218 62613 Revestido em niquel, .040, 04 cordas Jogo 5 R$ 531,35 R$ 106,27 R$ 89,10 R$ 88,15 R$ 141,55
Afinador Cromatico Digital, com presilha
16 1218 62614 de fixagdo no brago, compativel com un 2 R$ 83,40 R$ 41,70 R$ 40,00 R$ 35,10 R$ 50,00
todos instrumentos de corda
Metrénomo Digital, faixa de tempo de
17 1218 62615 30 a 250 BPM, controle de volume, un 1 R$ 331,25 R$ 331,25 R$ 180,00 R$ 429,00 R$ 384,75
saida para fone de ouvidos
Palheta para guitarra/Baixo/violdo,
18 1218 62616 espessura de 0.50 a 1.15mm, cores Un 50 R$ 216,50 R$ 4,33 R$ 5,00 R$ 5,00 R$ 3,00
diversas.
Baqueta de Madeira, Ponta de madeira,
19 1218 62617 5A, Medidas aprox.: 430x14mm, Par 10 R$ 286,50 R$ 28,65 R$ 22,95 R$ 45,00 R$ 18,00
balanceada
Pele de Bateria, filme duplo, kit com
20 1218 62618 pele tom 10” e 12" e pele surdo 16”, kit 2 R$ 1.342,52 R$ 671,26 R$ 799,90 R$ 478,88 R$ 735,00
filme de 7mil/polegada.
Pele de Bateria, filme Duplo, Bumbo
21 1218 62619 20", filme de 7mil/polegada. un 2 R$ 455,66 R$ 227,83 R$ 255,00 R$ 219,49 R$ 209,00
Pele de Bateria, filme simples poroso,
22 1218 62620 caixa 14", com anel abafador, filme de Un 2 R$ 325,44 R$ 162,72 R$ 160,36 R$ 225,90 R$ 101,90
10mil/polegada.
23 1218 63392 Palheta para Saxofone tenor, n® 2 Un 30 R$ 1.860,00 R$ 62,00 R$ 42,50 R$ 75,99 R$ 67,50
24 1218 63393 Palheta para Saxofone tenor, n° 2,5 Un 30 R$ 1.518,00 R$ 50,60 R$ 55,30 R$ 42,50 R$ 54,00
Banco para piano, cor Preto, com
regulagem de altura aproximado entre
45cm e 55cm, capacidade minima de
150kg, estofado com esponja de alta
25 1218 63390 elasticidade, compartimento interno un 1 R$ 666,51 R$ 666,51 R$ 939,99 R$ 729,55 R$ 330,00

com abertura de 90°, ideal para guardar
hinarios, partituras ou outros
acessorios. Especificagdes Altura
Méaxima: 56cm x Largura: 34cm x
Comprimento: 57cm

DATA BASE: 08/12/2025

R$ 185.943,71
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